
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/10/2021 10:52:36

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 01850

 01854

 01855

 01876

 01955

 01956

 02051

 02053

 02054

 02064

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,101.80

 2,863.20

 2,694.30

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 3,243.30

 3,423.90

 2,951.10

 3,937.50

01-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

06-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

22-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 71,215.10
 71,215.10
 71,215.10

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES DE APOYO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-01422

0707-1972-00044

0707-1972-00044

1707-1981-00001

0801-1977-13832

0801-1957-04076

0827-1977-00125

0615-1983-00898

0801-1979-14543

1007-1995-00215

KAREN GLORIBEL GOMEZ CRUZ

LESVI IDALIA CARRANZA

LESVI IDALIA CARRANZA

OLVIN ANIBAL VILLALOBOS VELASQUEZ

COSBERTH CRISTOBAL CORRALES RAMIREZ

MARIO DAVID VILLANUEVA REYES

NELSON MAURICIO MENDOZA VELASQUEZ

RAMON ANTONIO LOPEZ GOMEZ

GISSELE MARIA LOPEZ ARCE

ANDREA PAOLA FIALLOS FUNES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/10/2021 10:51:58

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 01852

 01853

 01954

 02066

 02086

 02087

 02088

 02090

 02091

 02092

 02106

 02173

 02174

 02175

 02176

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 3,656.25

 281.25

 281.25

 6,109.38

 4,781.25

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 281.25

 8,765.63

 8,765.63

 4,781.25

 6,109.38

01-SEP-21

01-SEP-21

13-SEP-21

23-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,281.29
 55,281.29
 55,281.29

 004Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-12634

0801-1971-07028

0801-1963-04523

0801-1971-00133

0801-1988-21365

1706-1979-00200

0611-1963-00508

0801-1991-00899

0801-1991-00899

0601-1973-01750

0601-1973-01750

0801-1985-06192

1807-1974-01980

0801-1987-13950

0801-1994-04512

EMERSON RENIERY MARADIAGA LAINEZ

JOSE FERNANDO PINTO RAUDALES

VIDAL DURON RIVAS

JYMI SANTOS VELASQUEZ CRUZ

THOMAS PAKAY SO WU

WILSON DANIEL PEÑA GUTIERREZ

SANTOS REGINO RODAS

CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA

CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA

CARLOS GIOVANY FLORES REYES

CARLOS GIOVANY FLORES REYES

JUAN MANUEL BORJAS AVILA

SELVIN RAMON MARTINEZ

ELVIN DANERY BERRIOS FLORES

HADASSA ESTHER VILLALOBO BETANCOURT



ALIMENTOS

República de Honduras

15/10/2021 10:54:17

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 01844

 01913

 01

 01

 00001

 00001

 4,802.40

 2,501.25

06-SEP-21

17-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,303.65
 7,303.65
 7,303.65

 008Unidad Ejecutora: SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05019995000152

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

15/10/2021 10:54:46

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 00785

 01863

 01879

 01968

 02070

 02076

 00568

 00569

 00688

 00689

 00689

 00706

 00706

 00731

 00775

 00781

 01096

 01096

 01097

 01558

 01811

 01868

 01869

 01871

 01872

 02046

 02048

 02049

 02050

 02057

 02059

 02069

 02071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00005

 00005

 00004

 00005

 00004

 00005

 00003

 00004

 00005

 00003

 00004

 00005

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 51,376.99

 1,445.00

 8,239.95

 55,096.63

 3,415.14

 9,775.00

 9,200.00

 4,900.00

 7,475.00

 7,475.00

 4,000.00

 4,000.00

 18,975.00

 13,800.00

 13,800.00

 15,586.60

 15,586.60

 4,500.00

 7,590.00

 46,384.13

 253.48

 34,050.49

 9,372.84

 3,759.20

 52,352.84

 2,599.64

 6,413.80

 12,118.30

 7,584.48

 27,394.19

 1,108.89

 28,661.69

23-SEP-21

03-SEP-21

06-SEP-21

17-SEP-21

23-SEP-21

24-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

06-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

30-SEP-21

23-SEP-21

30-SEP-21

23-SEP-21

17-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

23-SEP-21

08-SEP-21

03-SEP-21

06-SEP-21

03-SEP-21

03-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 511,290.88
 511,290.88

 142,573.71

 368,717.17

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1953-02813

0801001

0809001

0805001

0801001

0801-1957-04076

1807-1954-00532

1802-1963-00024

1601-1964-00417

0511-1982-00952

0511-1982-00952

0901-1983-00984

0901-1983-00984

0808-1936-00064

1003-1975-00055

0501-1947-00706

1517-1965-00198

1517-1965-00198

1811-1978-00003

0101-1955-00832

0801001

05019001049734

0801001

0805005

0805005

0801001

0804003

0804003

0804003

1703001

1703001

0805005

0801001

NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MARIO DAVID VILLANUEVA REYES

RUTH EUDELINA CHIRINOS

DELMY OLIMPIA MEDINA SANDOVAL

SANDRA ARACELY PEREZ PINEDA

JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ

JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ

MIGUEL ALBERTO ECHEVERRIA WOOD

MIGUEL ALBERTO ECHEVERRIA WOOD

LUISA NAVAS CERRATO

IRIS ARACELY ARGUETA HERNANDEZ

JULIA RAMOS CORDON

JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA

JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA

MARIA NATIVIDAD MEJIA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/10/2021 10:56:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 01718

 02093

 01

 01

 00001

 00001

 250,000.00

 1,150.00

08-SEP-21

28-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 251,150.00
 251,150.00

 250,000.00

 1,150.00

 004

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

15019014677994

0801-1983-10207

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

ELMER SAADY BARRIENTOS RAMOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/10/2021 10:49:22

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0130 

 001

 00954

 01666

 01667

 01930

 02047

 02065

 02116

 01777

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,391.82

 15,323.00

 5,290.00

 6,836.75

 65,807.60

 15,479.42

 4,450.00

 2,100.00

09-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

23-SEP-21

17-SEP-21

22-SEP-21

28-SEP-21

06-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 116,678.59
 116,678.59

 114,578.59

 2,100.00

 004

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019009244300

08019015779778

08019998391040

08019020223455

0804003

0801-1993-11036

0801-1979-14543

0608-1968-00153

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CORPORACION GENESIS S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELBA SOFIA CASTAÑEDA PANTING

GISSELE MARIA LOPEZ ARCE

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

15/10/2021 10:48:44

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

15/10/2021 10:53:37

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


