

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES DE APOYO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
01850	01	00001	2,101.80	01-SEP-21	0801-1982-01422	KAREN GLORIBEL GOMEZ CRUZ	
01854	01	00001	2,863.20	01-SEP-21	0707-1972-00044	LESVI IDALIA CARRANZA	
01855	01	00001	2,694.30	01-SEP-21	0707-1972-00044	LESVI IDALIA CARRANZA	
01876	01	00001	20,000.00	06-SEP-21	1707-1981-00001	OLVIN ANIBAL VILLALOBOS VELASQUEZ	
01955	01	00001	15,000.00	14-SEP-21	0801-1977-13832	COSBERTH CRISTOBAL CORRALES RAMIREZ	
01956	01	00001	15,000.00	14-SEP-21	0801-1957-04076	MARIO DAVID VILLANUEVA REYES	
02051	01	00001	3,243.30	21-SEP-21	0827-1977-00125	NELSON MAURICIO MENDOZA VELASQUEZ	
02053	01	00001	3,423.90	21-SEP-21	0615-1983-00898	RAMON ANTONIO LOPEZ GOMEZ	
02054	01	00001	2,951.10	21-SEP-21	0801-1979-14543	GISSELE MARIA LOPEZ ARCE	
02064	01	00001	3,937.50	22-SEP-21	1007-1995-00215	ANDREA PAOLA FIALLOS FUNES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0130): 71,215.10 71,215.10 71,215.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

omada Ejecatora.								
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
01852	01	00001	4,671.88	01-SEP-21	0801-1980-12634	EMERSON RENIERY MARADIAGA LAINEZ		
01853	01	00001	3,656.25	01-SEP-21	0801-1971-07028	JOSE FERNANDO PINTO RAUDALES		
01954	01	00001	281.25	13-SEP-21	0801-1963-04523	VIDAL DURON RIVAS		
02066	01	00001	281.25	23-SEP-21	0801-1971-00133	JYMI SANTOS VELASQUEZ CRUZ		
02086	01	00001	6,109.38	27-SEP-21	0801-1988-21365	THOMAS PAKAY SO WU		
02087	01	00001	4,781.25	27-SEP-21	1706-1979-00200	WILSON DANIEL PEÑA GUTIERREZ		
02088	01	00001	1,406.25	27-SEP-21	0611-1963-00508	SANTOS REGINO RODAS		
02090	01	00001	1,796.88	27-SEP-21	0801-1991-00899	CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA		
02091	01	00001	1,796.88	27-SEP-21	0801-1991-00899	CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA		
02092	01	00001	1,796.88	27-SEP-21	0601-1973-01750	CARLOS GIOVANY FLORES REYES		
02106	01	00001	281.25	30-SEP-21	0601-1973-01750	CARLOS GIOVANY FLORES REYES		
02173	01	00001	8,765.63	30-SEP-21	0801-1985-06192	JUAN MANUEL BORJAS AVILA		
02174	01	00001	8,765.63	30-SEP-21	1807-1974-01980	SELVIN RAMON MARTINEZ		
02175	01	00001	4,781.25	30-SEP-21	0801-1987-13950	ELVIN DANERY BERRIOS FLORES		
02176	01	00001	6,109.38	30-SEP-21	0801-1994-04512	HADASSA ESTHER VILLALOBO BETANCOURT		
02088 02090 02091 02092 02106 02173 02174 02175	01 01 01 01 01 01 01	00001 00001 00001 00001 00001 00001 00001	1,406.25 1,796.88 1,796.88 1,796.88 281.25 8,765.63 8,765.63	27-SEP-21 27-SEP-21 27-SEP-21 27-SEP-21 30-SEP-21 30-SEP-21 30-SEP-21 30-SEP-21	0611-1963-00508 0801-1991-00899 0801-1991-00899 0601-1973-01750 0601-1973-01750 0801-1985-06192 1807-1974-01980 0801-1987-13950	SANTOS REGINO RODAS CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA CRISTIAN SAUL ALVAREZ MONCADA CARLOS GIOVANY FLORES REYES CARLOS GIOVANY FLORES REYES JUAN MANUEL BORJAS AVILA SELVIN RAMON MARTINEZ ELVIN DANERY BERRIOS FLORES		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0130):

55,281.29 55,281.29

55,281.29



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01844	01	00001	4,802.40	06-SEP-21	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	
01913	01	00001	2,501.25	17-SEP-21	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
 7,303.65

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 7,303.65

 TOTAL INSTITUCION (0130):
 7,303.65



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES DE APOYO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00785	01	00005	23,000.00	23-SEP-21	0801-1953-02813	NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER	
01863	01	00001	51,376.99	03-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01879	01	00001	1,445.00	06-SEP-21	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	
01968	01	00001	8,239.95	17-SEP-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02070	01	00001	55,096.63	23-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
02076	01	00001	3,415.14	24-SEP-21	0801-1957-04076	MARIO DAVID VILLANUEVA REYES	

142,573.71 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero	ı omlu	iaiiu	Total Alcetado		Identificación	Nombre	
00568	01	00003	9,775.00	23-SEP-21	1807-1954-00532	RUTH EUDELINA CHIRINOS	
00569	01	00005	9,200.00	23-SEP-21	1802-1963-00024	DELMY OLIMPIA MEDINA SANDOVAL	
00688	01	00005	4,900.00	23-SEP-21	1601-1964-00417	SANDRA ARACELY PEREZ PINEDA	
00689	01	00004	7,475.00	06-SEP-21	0511-1982-00952	JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ	
00689	01	00005	7,475.00	23-SEP-21	0511-1982-00952	JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ	
00706	01	00004	4,000.00	23-SEP-21	0901-1983-00984	MIGUEL ALBERTO ECHEVERRIA WOOD	
00706	01	00005	4,000.00	30-SEP-21	0901-1983-00984	MIGUEL ALBERTO ECHEVERRIA WOOD	
00731	01	00003	18,975.00	23-SEP-21	0808-1936-00064	LUISA NAVAS CERRATO	
00775	01	00004	13,800.00	30-SEP-21	1003-1975-00055	IRIS ARACELY ARGUETA HERNANDEZ	
00781	01	00005	13,800.00	23-SEP-21	0501-1947-00706	JULIA RAMOS CORDON	
01096	01	00003	15,586.60	17-SEP-21	1517-1965-00198	JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA	
01096	01	00004	15,586.60	30-SEP-21	1517-1965-00198	JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA	
01097	01	00005	4,500.00	30-SEP-21	1811-1978-00003	MARIA NATIVIDAD MEJIA	
01558	01	00003	7,590.00	23-SEP-21	0101-1955-00832	RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA	
01811	01	00001	46,384.13	08-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01868	01	00001	253.48	03-SEP-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
01869	01	00001	34,050.49	06-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01871	01	00001	9,372.84	03-SEP-21	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
01872	01	00001	3,759.20	03-SEP-21	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02046	01	00001	52,352.84	17-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
02048	01	00001	2,599.64	17-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02049	01	00001	6,413.80	17-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02050	01	00001	12,118.30	17-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02057	01	00001	7,584.48	21-SEP-21	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
02059	01	00001	27,394.19	21-SEP-21	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
02069	01	00001	1,108.89	24-SEP-21	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02071	01	00001	28,661.69	24-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0130):

368,717.17 511,290.88

511,290.88



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01718	01	00001	250,000.00	08-SEP-21	15019014677994	ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 250,000.00

Unidad Ejecutora: 008 SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	02093	01	00001	1,150.00	28-SEP-21	0801-1983-10207	ELMER SAADY BARRIENTOS RAMOS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
 1,150.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 251,150.00

 TOTAL INSTITUCION (0130):
 251,150.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00954	01	00002	1,391.82	09-SEP-21	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL	
01666	01	00001	15,323.00	06-SEP-21	08019015779778	CORPORACION GENESIS S DE RL	
01667	01	00001	5,290.00	06-SEP-21	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
01930	01	00001	6,836.75	23-SEP-21	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL	
02047	01	00001	65,807.60	17-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02065	01	00001	15,479.42	22-SEP-21	0801-1993-11036	ELBA SOFIA CASTAÑEDA PANTING	
02116	01	00001	4,450.00	28-SEP-21	0801-1979-14543	GISSELE MARIA LOPEZ ARCE	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
Unidad Ejecutora: 008 SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

114,578.59

2,100.00

116,678.59

116,678.59

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01777	01	00001	2,100.00	06-SEP-21	0608-1968-00153	JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0130):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----